

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Žižkova\_ul\_chodník\_504-759

KSO:  
Místo: Žižkova ul.

CC-CZ:  
Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
xxxxxxxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>840 931,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>840 931,00</b>		<b>176 595,51</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 017 526,51</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Žižkova\_ul\_chodník\_504-759

Místo: Žižkova ul.

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**840 931,00**      **1 017 526,51**

**01**      **Žižkova\_ul\_chodník\_504-759**

840 931,00

1 017 526,51

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**Žižkova\_ul\_chodník\_504-759**

KSO:

Místo: Žižkova ul.

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**840 931,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	840 931,00	21,00%	176 595,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 017 526,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Žižkova\_ul\_chodník\_504-759**

Místo: Žižkova ul.  
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 10. 10. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**840 931,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

802 560,60

1 - Zemní práce	155 898,77
2 - Zakládání	115 818,01
5 - Komunikace pozemní	381 745,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 593,26
997 - Přesun sutě	37 040,74
998 - Přesun hmot	22 464,04

### PSV - Práce a dodávky PSV

13 370,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 370,40
---	-----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	14 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Žižkova\_ul\_chodník\_504-759**

Místo: Žižkova ul.  
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
 Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 10. 10. 2019  
 Projektant:  
 Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**840 931,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 802 560,60

D 1 Zemní práce 155 898,77

1	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	6,000	339,15	2 034,90
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	37,500	91,49	3 430,88
	VV		" podél objektů "				
	VV		75*0,5		37,500		
3	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	364,500	32,11	11 704,10
	VV		135,0*2,7		364,500		
4	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	408,000	27,46	11 203,68
	VV		(135,0*2,7)-37,5		327,000		
	VV		" v komunikaci podél obruby "				
	VV		135,0*0,6		81,000		
	VV		Součet		408,000		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	135,000	119,00	16 065,00
6	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokropávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	33,372	390,45	13 030,10
	VV		133,488/4		33,372		
7	K	122301101	Odkopávky a prokropávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	54,675	298,30	16 309,55
	VV		364,5*0,15		54,675		
8	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	54,675	30,88	1 688,36
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,600	652,65	25 844,94
	VV		" pro chráničku "				
	VV		135*0,6*0,15		12,150		
	VV		" obruby ve vjezdech 12 ks "				
	VV		(12*4,0)*0,6*0,25		7,200		
	VV		" pro silniční obruby"				
	VV		135,0*0,6*0,25		20,250		
	VV		Součet		39,600		
10	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	39,600	185,25	7 335,90
11	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,813	741,00	2 084,43
	VV		" ruční odkopání podél objektů "				
	VV		75,0*0,25*0,15		2,813		
12	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,810	201,40	565,93
13	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	133,488	133,00	17 753,90
	VV		36,4+54,675+39,6+2,813		133,488		
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	133,488	185,25	24 728,65
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	133,488	15,87	2 118,45
	D	2	Zakládání				115 818,01
16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	364,500	22,61	8 241,35
	VV		135*2,7		364,500		
17	K	132302431	Hloubení rýhy, montáž + pokládka, zapískování chráničky DN160 vč. materiálu	m	135,000	269,00	36 315,00
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	364,500	17,20	6 269,40
	VV		135*2,7		364,500		
19	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	461,093	25,40	11 711,76
	VV		364,5*1,1		400,950		
	VV		400,95*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		461,093		
20	K	388995211R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	56,000	715,00	40 040,00
21	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	97,000	136,50	13 240,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>381 745,78</b>
22	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	445,500	136,80	60 944,40
	VV		" chodník "				
	VV		135*2,7		364,500		
	VV		" pos obrubou "				
	VV		135*0,6		81,000		
	VV		Součet		445,500		
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	364,500	77,62	28 292,49
	VV		135,0*2,7		364,500		
24	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	364,500	262,20	95 571,90
	VV		135,0*2,7		364,500		
25	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	341,355	219,00	74 756,75
	VV		(364,5-14,4-25,0)*1,05		341,355		
26	M	59245012R	dlažba zámková tvaru I 100x165x60mm půlka šedá	m2	25,000	293,00	7 325,00
27	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	14,400	27,74	399,46
	VV		(5,4+8,4+8,4+5,4+8,4)*0,4		14,400		
28	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,840	575,00	9 108,00
	VV		14,4*1,1		15,840		
29	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	81,000	699,00	56 619,00
	VV		135,0*0,6		81,000		
30	K	002	Plošná výprava AB krytů	t	10,500	2 925,00	30 712,50
31	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	10,500	18,05	189,53
32	K	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	135,000	37,05	5 001,75
33	K	953332R14	Zatřetí spojovací spáry původní krytu a nové asfaltbetonové vrstvy pružným tmelem	m	135,000	95,00	12 825,00
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>89 593,26</b>
34	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,000	262,20	35 397,00
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,113	2 812,00	25 625,76
	VV		135,0*0,45*0,15		9,113		
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	135,000	83,80	11 313,00
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,000	2 876,25	17 257,50
	VV		" betonová patka silničních obrub "				
	VV		104,0*0,3*0,15		4,680		
	VV		" betonová patka sadových obrub "				
	VV		44*0,2*0,15		1,320		
	VV		Součet		6,000		
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>37 040,74</b>
38	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	156,774	46,08	7 224,15
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	434,322	12,07	5 242,27
	VV		144,774*3		434,322		
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	156,774	156,75	24 574,32
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>22 464,04</b>
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	74,173	185,25	13 740,55
42	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	24,751	352,45	8 723,49
	VV		74,254/3		24,751		
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13 370,40</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>13 370,40</b>
43	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	67,500	198,08	13 370,40
	VV		135,0*0,5		67,500		
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>25 000,00</b>
D VRN1			<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>7 000,00</b>
44	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 500,00	5 500,00
45	K	013194000	Fotodokumentace průběhu díla	...	1,000	500,00	500,00
46	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	500,00	500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				14 500,00
48	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	7 500,00	7 500,00
49	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	2 500,00	2 500,00
50	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	1 500,00	1 500,00
51	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	2 000,00	2 000,00
52	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				3 500,00
53	K	045203000	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele	...	1,000	3 500,00	3 500,00